

## VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data 31/07/2018 Pag. 1

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
	0.03		Utilizzo avanzo di Amministrazione							
31/07/2018	0.03	3 89				CP 100.000,00	50.000,00		150.000,00	
						CS				
			UTILIZZO AVANZO FINANZIAMENTO INVESTIMENTO							
31/07/2018	0.03	5 89				CP	90.000,00		90.000,00	
						CS				
			NON VINCOLATO							
			Totale 0.03			CP	100.000,00	140.000,00		240.000,00
						CS				
			Totale ENTRATE			CP	100.000,00	140.000,00		240.000,00
						CS				

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>									
<b>Programma 01.01 Organi istituzionali</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.01.02.009	805				CP 2.000,00		2.000,00	
						CS 2.000,00		2.000,00	
ACQUISTO GONFALONE									
Totale titolo 1						CP 2.000,00		2.000,00	
						CS 2.000,00		2.000,00	
Totale programma 01.01						CP 2.000,00		2.000,00	
						CS 2.000,00		2.000,00	
<b>Programma 01.02 Segreteria generale</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.01.02.006	822				CP 800,00	2.000,00		2.800,00
						CS 988,00	2.000,00		2.988,00
SPESE PER ACQUISTO DI MATERIALE INFORMATICO - SEGRETERIA E PROTOCOLLO									
31/07/2018	1.03.02.99.002	1002				CP 88.000,00	40.000,00		128.000,00
						CS 88.000,00	40.000,00		128.000,00
SPESE LEGALI PER DIFESA ENTE									
Totale titolo 1						CP 88.800,00	42.000,00		130.800,00
						CS 88.988,00	42.000,00		130.988,00
Totale programma 01.02						CP 88.800,00	42.000,00		130.800,00
						CS 88.988,00	42.000,00		130.988,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.02.11.999	1542				CP 1.800,00	200,00		2.000,00
						CS 1.800,00	200,00		2.000,00
SPESE PER SERVIZIO REDAZIONE MODELLI FISCALI									
Totale titolo 1						CP 1.800,00	200,00		2.000,00
						CS 1.800,00	200,00		2.000,00
Totale programma 01.03						CP 1.800,00	200,00		2.000,00
						CS 1.800,00	200,00		2.000,00
<b>Programma 01.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.01.02.999	13546				CP 38.000,00	15.000,00		53.000,00
						CS 48.917,33	15.000,00		63.917,33
ALTRI BENI E MATERIALI DI CONSUMO PER LA MANUTENZIONE IN ECONOMIA DEL PATRIMONIO COMUNALE									
31/07/2018	1.03.02.09.008	13547				CP 40.000,00	25.000,00		65.000,00
						CS 49.086,07	25.000,00		74.086,07
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI BENI IMMOBILI									
Totale titolo 1						CP 78.000,00	40.000,00		118.000,00
						CS 98.003,40	40.000,00		138.003,40
<b>Titolo 2 Spese in conto capitale</b>									
31/07/2018	2.02.01.09.012	50011					15.000,00		15.000,00
							15.000,00		15.000,00
IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE									
Totale titolo 2							15.000,00		15.000,00
							15.000,00		15.000,00
Totale programma 01.05						CP 78.000,00	55.000,00		133.000,00
						CS 98.003,40	55.000,00		153.003,40

COMUNE DI ORIA

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data 31/07/2018 Pag. 4

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Programma 01.06 Ufficio tecnico</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.01.01.01.002	2300				CP 108.922,49		5.575,00	103.347,49
						CS 108.922,49		5.575,00	103.347,49
RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TECNICO									
31/07/2018	1.01.02.01.001	2360				CP 29.191,37		1.850,00	27.341,37
						CS 29.191,37		1.850,00	27.341,37
CONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE - PERSONALE UFFICIO TECNICO									
31/07/2018	1.02.01.01.001	2650				CP 9.224,28		600,00	8.624,28
						CS 9.224,28		600,00	8.624,28
IRAP - UFFICIO TECNICO									
31/07/2018	1.03.02.11.999	2540	2				CP 10.000,00		10.000,00
						CS 12.908,74	10.000,00		22.908,74
SPESA PER VERIFICHE SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI									
Totale titolo 1						CP 147.338,14	10.000,00	8.025,00	149.313,14
						CS 160.246,88	10.000,00	8.025,00	162.221,88
Totale programma 01.06						CP 147.338,14	10.000,00	8.025,00	149.313,14
						CS 160.246,88	10.000,00	8.025,00	162.221,88
<b>Programma 01.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.01.01.01.003	2720				CP 27.290,00	4.415,00		31.705,00
						CS 27.290,00	4.415,00		31.705,00
LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE ELEZIONI E REFERENDUM									
31/07/2018	1.01.02.01.001	2721				CP 8.294,00	150,00		8.444,00
						CS 8.294,00	150,00		8.444,00
CONTRIBUTI OBBLIGATORI SU LAVORO STRAORDINARIO REFERENDUM ED ELEZIONI									
31/07/2018	1.03.02.01.007	2980				CP 22.000,00	2.500,00		24.500,00
						CS 28.000,00	2.500,00		30.500,00
SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE									
Totale titolo 1						CP 57.584,00	7.065,00		64.649,00
						CS 63.584,00	7.065,00		70.649,00
Totale programma 01.07						CP 57.584,00	7.065,00		64.649,00
						CS 63.584,00	7.065,00		70.649,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

31/07/2018	1.01.01.01.006	3400				CP	24.000,00	5.575,00		29.575,00
						CS	24.000,00	5.575,00		29.575,00

SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO

31/07/2018	1.01.02.01.001	3720				CP	6.498,00	1.850,00		8.348,00
						CS	6.498,00	1.850,00		8.348,00

ONERI RIFLESSI VARI A CARICO DEL COMUNE SU PERSONALE TEMPO DETERMINATO

31/07/2018	1.02.01.01.001	4312	2			CP	2.005,00	600,00		2.605,00
						CS	2.005,00	600,00		2.605,00

IRAP - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO (ART.110)

Totale titolo 1						CP	32.503,00	8.025,00		40.528,00
						CS	32.503,00	8.025,00		40.528,00

Totale programma 01.11						CP	32.503,00	8.025,00		40.528,00
						CS	32.503,00	8.025,00		40.528,00

Totale missione 01						CP	408.025,14	122.290,00	10.025,00	520.290,14
						CS	447.125,28	122.290,00	10.025,00	559.390,28

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 06.01 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale

31/07/2018	2.02.01.09.002	46036				CP		35.000,00		35.000,00
						CS		35.000,00		35.000,00

REALIZZAZIONE OPERE TENSOSTRUTTURA POLIVALENTE

Totale titolo 2						CP		35.000,00		35.000,00
						CS		35.000,00		35.000,00

Totale programma 06.01						CP		35.000,00		35.000,00
						CS		35.000,00		35.000,00

Totale missione 06						CP		35.000,00		35.000,00
						CS		35.000,00		35.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Missione 07 Turismo</b>									
<b>Programma 07.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.02.99.005	11702				CP 1.000,00	2.000,00		3.000,00
						CS 1.444,08	2.000,00		3.444,08
SPESA PER COMMISSIONE VIGILANZA PUBBLICI SPETTACOLI									
Totale titolo 1						CP 1.000,00	2.000,00		3.000,00
						CS 1.444,08	2.000,00		3.444,08
Totale programma 07.01						CP 1.000,00	2.000,00		3.000,00
						CS 1.444,08	2.000,00		3.444,08
Totale missione 07						CP 1.000,00	2.000,00		3.000,00
						CS 1.444,08	2.000,00		3.444,08
<b>Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>									
<b>Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.03.02.15.008	16880				CP 88.000,00		17.000,00	71.000,00
						CS 156.860,62		17.000,00	139.860,62
SPESA PER IL RICOVERO DI MINORI IN ISTITUTI									
31/07/2018	1.04.02.05.999	17000				CP 5.000,00	2.000,00		7.000,00
						CS 7.118,51	2.000,00		9.118,51
CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER ASSISTENZA ED AFFIDAMENTO MINORI									
Totale titolo 1						CP 93.000,00	2.000,00	17.000,00	78.000,00
						CS 163.979,13	2.000,00	17.000,00	148.979,13
Totale programma 12.01						CP 93.000,00	2.000,00	17.000,00	78.000,00
						CS 163.979,13	2.000,00	17.000,00	148.979,13

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
<b>Programma 12.02 Interventi per la disabilità</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.04.02.05.999	18720	1			CP 15.000,00	3.000,00		18.000,00
						CS 15.000,00	3.000,00		18.000,00
TRASFERIMENTI A FAMIGLIE PER INTERVENTI PER LA DISABILITA'									
Totale titolo 1						CP 15.000,00	3.000,00		18.000,00
						CS 15.000,00	3.000,00		18.000,00
Totale programma 12.02						CP 15.000,00	3.000,00		18.000,00
						CS 15.000,00	3.000,00		18.000,00
<b>Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale</b>									
<b>Titolo 1 Spese correnti</b>									
31/07/2018	1.01.01.01.002	18400				CP 165.289,20		4.500,00	160.789,20
						CS 165.289,20		4.500,00	160.789,20
RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI SOCIALI									
31/07/2018	1.03.02.15.008	18682				CP 12.000,00	10.000,00		22.000,00
						CS 19.491,21	10.000,00		29.491,21
SPESE PER ASSISTENZA ADULTI A RISCHIO DISAGIO- INTEGRAZIONE RETTE									
31/07/2018	1.09.01.01.001	18400	1			CP 10.000,00	2.000,00		12.000,00
						CS 15.996,08	2.000,00		17.996,08
RIMBORSI AL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA PER CONVENZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI									
Totale titolo 1						CP 187.289,20	12.000,00	4.500,00	194.789,20
						CS 200.776,49	12.000,00	4.500,00	208.276,49
Totale programma 12.04						CP 187.289,20	12.000,00	4.500,00	194.789,20
						CS 200.776,49	12.000,00	4.500,00	208.276,49
Totale missione 12						CP 295.289,20	17.000,00	21.500,00	290.789,20
						CS 379.755,62	17.000,00	21.500,00	375.255,62

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Missione 20		Fondi e accantonamenti								
Programma 20.01		Fondo di riserva								
Titolo 1		Spese correnti								
31/07/2018	1.10.01.01.001	4540				CP	50.486,37		4.765,00	45.721,37
						CS	50.486,37		4.765,00	45.721,37
FONDO DI RISERVA										
Totale titolo 1						CP	50.486,37		4.765,00	45.721,37
						CS	50.486,37		4.765,00	45.721,37
Totale programma 20.01						CP	50.486,37		4.765,00	45.721,37
						CS	50.486,37		4.765,00	45.721,37
Totale missione 20						CP	50.486,37		4.765,00	45.721,37
						CS	50.486,37		4.765,00	45.721,37
Totale USCITE						CP	754.800,71	176.290,00	36.290,00	894.800,71
						CS	878.811,35	176.290,00	36.290,00	1.018.811,35